UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ XÂY DỰNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:          /TB-SXD Đắk Lắk, ngày         tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách cơ sở đào tạo lái xe ô tô, mô tô đủ điều kiện hoạt động

trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk

Căn cứ điểm b, khoản 2 Điều 37 Nghị định số 160/2024/NĐ-CP ngày 18

tháng 12 năm 2024 của Chính phủ quy định về hoạt động đào tạo và sát hạch lái xe

và điểm b, khoản 1 Điều 62 Thông tư số 35/2024/TT-BGTVT ngày 15 tháng 11

năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải (nay là Bộ Xây dựng) quy định về

đào tạo, sát hạch, cấp giấy phép lái xe; cấp, sử dụng giấy phép lái xe quốc tế; đào

tạo, kiểm tra, cấp chứng chỉ bồi dưỡng kiến thức pháp luật về giao thông đường bộ.

Sở Xây dựng tỉnh Đắk Lắk thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá

nhân liên quan về Danh sách các cơ sở đào tạo lái xe ô tô, mô tô đủ điều kiện hoạt

động trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk như Phụ lục đính kèm.

Trân trọng./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC

- Bộ Xây dựng PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh      (b/cáo);

- Cục ĐBVN

- Công an tỉnh Đắk Lắk;

- Sở Xây dựng các tỉnh, thành phố;

- Lãnh đạo Sở;

- Các CSĐT lái xe trên địa bàn tỉnh;

- Trang TTĐT của Sở (đăng tải); Lê Đình Minh
- Lưu: VT, QLVT (Tg).

DANH SÁCH CÁC CƠ SỞ ĐÀO TẠO LÁI XE TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH ĐẮK LẮK

(Kèm theo Thông báo số       /TB-SXD ngày     /7/2025 của Sở Xây dựng tỉnh Đắk Lắk)

TT Tên Cơ sở đào tạo Địa chỉ/số điện thoại

1 Trường Cao đẳng Đắk Lắk

30 Y Ngông, P. Buôn Ma Thuột, Đắk Lắk

Điện thoại: 0262 3860 140

Đào tạo: Ô tô, mô tô

2
Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Vinasme

Tây Nguyên

03 Phạm Hùng, P. Tân An, Đắk Lắk

Điện thoại: 0262 3877 449

Đào tạo: Ô tô, mô tô

3
Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Thành

Luân

140/11 Nguyễn Lương Bằng, P. Tân Lập, Đắk Lắk

Điện thoại: 02623 808 080

Đào tạo: Ô tô

4 Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Việt Mỹ

75 Nguyễn Thị Định, P. Thành Nhất, Đắk Lắk

Điện thoại: 0262 3998 999

Đào tạo: Ô tô, mô tô

5 Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Bảo An

- Trụ sở chính: Xã Pơng Drang, Đắk Lắk

- Cơ sở 2: TDP4, P. Buôn Hồ, Đắk Lắk

Điện thoại: 0262 3562 222

Đào tạo: Ô tô, mô tô

6 Trường Trung cấp Tây Nguyên

286 Hà Huy Tập, P. Tân An, Đắk Lắk

Điện thoại: 02628 596 596

Đào tạo: Ô tô

7
Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Tây

Nguyên

573 Lê Duẩn, P. Ea Kao, Đắk Lắk

Điện thoại: 0945 476 496

Đào tạo: Mô tô

8 Trường Trung cấp Đắk Lắk

- Trụ sở chính: 144 Phan Chu Trinh, P. Buôn

Ma Thuột, Đắk Lắk

- Cơ sở 2: 01 Đinh Tiên Hoàng, P. Buôn Ma

Thuột, Đắk Lắk

Điện thoại: 02623 970 078

Đào tạo: Mô tô

9 Trường Trung cấp Buôn Ma Thuột

131 Phan Huy Chú, P. Thành Nhất, Đắk Lắk

Điện thoại: 0262 368 5566

Đào tạo: Ô tô

10 Trường Cao đẳng Bách khoa Tây Nguyên

02 Lý Nhân Tông, P. Tân An, Đắk Lắk

Điện thoại: 02628 551 558

Đào tạo: Ô tô, mô tô

11 Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Việt Nhật

55 Nguyễn Lương Bằng, P. Tân Lập, Đắk Lắk

Điện thoại: 0931 575 575

Đào tạo: Ô tô

12
Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp và sát hạch

lái xe Đắk lắk

Buôn Yao, xã Ea Tul, Đắk Lắk

Điện thoại: 0262 359 3999

Đào tạo: Ô tô

13
Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp đào tạo lái

xe Nam Việt

TDP 14, xã Pơng Drang, Đắk Lắk

Điện thoại: 0943 257 979

Đào tạo: Ô tô, mô tô

14 Trường Cao đẳng nghề Phú Yên

276 Trường Chinh, P. Tuy Hòa, Đắk Lắk

Điện thoại: 02573 841 915

Đào tạo: Ô tô, mô tô

15
Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục

thường xuyên Phú Yên

50 An Dương Vương, P. Bình Kiến, Đắk Lắk

Điện thoại: 0257 3825 986

Đào tạo: Ô tô, mô tô

16
Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp GS Cao

Nguyên

Km 1319+300, QL1, xã Tuy An Nam, Đắk Lắk

Điện thoại: 0257 3846 999 - 093 568 8279

Đào tạo: Ô tô, mô tô

17
Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Công đoàn

Phú Yên

274 Trường Chinh, P.Tuy Hòa, Đắk Lắk

Điện thoại: 0257 3841 644

Đào tạo: Mô tô

18
Công ty TNHH Phát triển kinh tế Thanh

niên Xung phong

30 Duy Tân, P. Tuy Hoà, Đắk Lắk

Điện thoại: 02572 212 162

Đào tạo: Mô tô

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-20T08:48:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Lê Đình Minh<minhld@gtvt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T08:17:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T08:17:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T08:17:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!